
 

 

 

Statutárním zástupcům klubů a kontaktním osobám TO TJ 

 

 

V Pardubicích dne 1. června 2018 

 

 

Věc: vyhl. 391/2013 Sb. a Rozpisy soutěží smíšených družstev 2018 – zdravotní prohlídky. 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

 výkonný výbor Východočeského oblastního tenisového svazu na zasedání konaného dne 1. 

června 2018 rozhodl provést další namátkovou kontrolu, zda hráči a hráčky startující v nižších 

soutěžích smíšených družstev řízených VčOTS mají zdravotní prohlídku, platnou pro rok 2018.  

Žádáme Vás tímto, abyste za váš klub/oddíl písemnou formou doložili povinné zdravotní prohlídky 

níže vybraných hráčů a hráček, které naskenované odešlete na e-mail: vychodocesky@cztenis.cz   

 

Jde o krajské přebory a všechny soutěže v rámci Královéhradeckého a Pardubického kraje: 

(Nejedná se již o divizi dospělých, JUNIOR TOUR mladšího, staršího žactva a dorostu. Tyto soutěže 

byly předmětem předchozí namátkové kontroly) 

 

a) hráče umístěného na soupisce na 3. místě v kategoriích dospělí, dorost, starší a mladší žactvo, 

  

b) hráče umístěného na 2. místě a hráčku umístěnou na 1. místě soupisky v kategorii seniorů 

 

c) hráče/hráčku umístěné na soupisce na 2. místě v kategorii baby tenisu 

 

d) hráče/hráčku umístěné na soupisce na 1. místě v kategorii mini tenisu  

 

Zároveň stanovuje termín doložení na den 30. června 2018 s tím, že podle schváleného dodatku k 

„Rozpisům“ bude dle ustanovení čl. 128 SŘ za nesplnění vyměřena pokuta ve výši á 100,- Kč.  

 

VV VčOTS očekává, že odeslání vyžádané dokumentace bude pro Vás, stejně jako při předchozí 

kontrole, pouze formální záležitostí, a proto děkuje za splnění stanoveného termínu. 

 

 

                    Jaroslav Rybka v.r. 

                    prezident VčOTS  

 

 

Co: STK, DK, spis VčOTS 

 

mailto:vychodocesky@cztenis.cz

